DE CONTENIDO INFORMATIVO Y PROYECTOS AUDIOVISUALES VINCULADOS A LAS 
OPERACIONES DE LA ASIPONA TUXPAN, para comunicarle que su propuesta cumple con los 
requerimientos de esta Entidad, por tanto, le fue adjudicado el contrato No. ASIPONATUX-GAF-S- 
41/2025, por un importe $450,000.00 (CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS 00/100 M.N.) 
antes de IVA y retenciones, el cual tendrá una vigencia del 02/05/2025 al 31/12/2025. Para 
proceder a la formalización del contrato respectivo, se requiere proporcione la siguiente 
documentación: 

• Acta de nacimiento (copia)